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nom prénom série club nation date de naissance

TAMRAZYAN Narek 999 NORAGAVIT ARM 4/6/1992

BUDAGOV Yusif 999 AZE 7/3/1991

HASANLI Erol 999 AZE 18/8/1993

SAFAROV Javanshir 999 AZE 23/1/1977

ZEYNALOV Sabir 999 AZE 23/5/1995

ABRAMOVICH Aliaksandr 417 RCPHES BLR 21/1/1991

BAZADZE Beka 198 FC KUTAISI GEO 29/7/1989

BAZADZE Sandro 162 FC KUTAISI GEO 29/7/1993

MARDALEISHVILI Mikheil 193 FC KUTAISI GEO 7/6/1994

MERKVILADZE Givi 999 FC KUTAISI GEO 1/11/1997

NEBIERIDZE Iuri 999 FC KUTAISI GEO 10/1/1992

SHAVGULIDZE Shota 999 FC KUTAISI GEO 27/8/1993

SULABERIDZE Mikheil 999 FC KUTAISI GEO 27/5/1994

SULAMANIDZE Saba 999 FC KUTAISI GEO 2/2/1996

UKLEBA David 999 FC KUTAISI GEO 5/7/1994

BARATASHVILI Tato 999 FC TBILISI GEO 7/12/1993

MAGRADZE Kakhaber 78 FC TBILISI GEO 29/8/1988

MTVARELIDZE David 999 FC TBILISI GEO 21/8/1986

SAKHVADZE Giorgi 999 FC TBILISI GEO 28/4/1991

SHENGELIA Nika 999 FC TBILISI GEO 12/4/1997

SZABO Matyas 110 GER 19/8/1991

FOSCHINI Gabriele 174 ITA 25/8/1990

GIANI Amedeo 999 ITA 11/7/1991

MARINO Fabrizio 371 ITA 11/5/1990

NUCCIO Riccardo 999 ITA 7/11/1991

RASKOSOV Dmytro 999 KIEW UKR 21/7/1993

STATSENKO Yevgeniy 999 KIEW UKR 5/3/1992

TSAP Yuriy 119 NIKOLAEV UKR 22/6/1992
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28 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1
28 tireurs
4 poules de 7
Décalage par : nations, clubs
28 qualifiés

Tour No 2
28 tireurs
4 poules de 7
Décalage par : nations
28 qualifiés
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 28 tireurs

Tableau principal
4 qualifiés

Tableau des battus du tableau de 16
4 qualifiés

Tableau D
4 qualifiés

Tableau final
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Poule No 1    10:00    piste No  Yellow,

Arbitre: MADOYAN Artach ARM, VALIYEV Fikrat AZE

V/M ind. TD rg

SHAVGULIDZE Shota GEO  V  1  4  4  1  V 0.333 -4 20 6

SULABERIDZE Mikheil GEO  1  V  2  0  3  1 0.167 -14 12 7

MAGRADZE Kakhaber GEO  V  1  V  4  V  1 0.500 -3 21 4

STATSENKO Yevgeniy UKR  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 1

MARINO Fabrizio ITA  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 2

BUDAGOV Yusif AZE  V  V  4  3  2  2 0.333 -3 21 5

ABRAMOVICH Aliaksandr BLR  3  V  V  0  1  V 0.500 0 19 3

Poule No 2    10:00    piste No  Read,

Arbitre: SHKALIKOV Serhiy UKR, SAKHVADZE David GEO

V/M ind. TD rg

NEBIERIDZE Iuri GEO  2  2  1  V  1  V 0.333 -8 16 5

SAKHVADZE Giorgi GEO  V  4  2  V  3  V 0.500 1 24 4

BAZADZE Beka GEO  V  V  4  V  V  4 0.667 9 28 3

GIANI Amedeo ITA  V  V  V  V  0  V 0.833 10 25 2

TAMRAZYAN Narek ARM  2  2  1  1  0  V 0.167 -17 11 7

SZABO Matyas GER  V  V  2  V  V  V 0.833 18 27 1

HASANLI Erol AZE  2  4  V  2  3  0 0.167 -13 16 6

Poule No 3    10:00    piste No  Green,

Arbitre: SENER Halim TUR ANKARA ESKRIM S.K.

V/M ind. TD rg

SHENGELIA Nika GEO  1  V  3  0  2  0 0.167 -16 11 7

MARDALEISHVILI Mikheil GEO  V  V  V  1  1  2 0.500 -1 19 4

MERKVILADZE Givi GEO  2  3  V  1  3  3 0.167 -11 17 5

BARATASHVILI Tato GEO  V  1  3  1  2  3 0.167 -13 15 6

ZEYNALOV Sabir AZE  V  V  V  V  3  0 0.667 10 23 3

NUCCIO Riccardo ITA  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 2

TSAP Yuriy UKR  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Poule No 4    10:00    piste No  Blue

Arbitre: LAHOTSKA Maxim BLR

V/M ind. TD rg

MTVARELIDZE David GEO  2  2  4  2  4  4 0.000 -12 18 7

BAZADZE Sandro GEO  V  V  V  V  1  V 0.833 9 26 2

UKLEBA David GEO  V  2  V  3  1  3 0.333 -4 19 5

SULAMANIDZE Saba GEO  V  4  1  2  V  1 0.333 -10 18 6

FOSCHINI Gabriele ITA  V  1  V  V  V  V 0.833 10 26 1

RASKOSOV Dmytro UKR  V  V  V  4  2  4 0.500 4 25 4

SAFAROV Javanshir AZE  V  3  V  V  2  V 0.667 3 25 3
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 TSAP Yuriy UKR 1.000 19 30 qualifié

2 SZABO Matyas GER 0.833 18 27 qualifié

3 STATSENKO Yevgeniy UKR 0.833 12 29 qualifié

4 MARINO Fabrizio ITA 0.833 12 28 qualifié

4 NUCCIO Riccardo ITA 0.833 12 28 qualifié

6 FOSCHINI Gabriele ITA 0.833 10 26 qualifié

7 GIANI Amedeo ITA 0.833 10 25 qualifié

8 BAZADZE Sandro GEO 0.833 9 26 qualifié

9 ZEYNALOV Sabir AZE 0.667 10 23 qualifié

10 BAZADZE Beka GEO 0.667 9 28 qualifié

11 SAFAROV Javanshir AZE 0.667 3 25 qualifié

12 RASKOSOV Dmytro UKR 0.500 4 25 qualifié

13 SAKHVADZE Giorgi GEO 0.500 1 24 qualifié

14 ABRAMOVICH Aliaksandr BLR 0.500 0 19 qualifié

15 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 0.500 -1 19 qualifié

16 MAGRADZE Kakhaber GEO 0.500 -3 21 qualifié

17 BUDAGOV Yusif AZE 0.333 -3 21 qualifié

18 SHAVGULIDZE Shota GEO 0.333 -4 20 qualifié

19 UKLEBA David GEO 0.333 -4 19 qualifié

20 NEBIERIDZE Iuri GEO 0.333 -8 16 qualifié

21 SULAMANIDZE Saba GEO 0.333 -10 18 qualifié

22 MERKVILADZE Givi GEO 0.167 -11 17 qualifié

23 HASANLI Erol AZE 0.167 -13 16 qualifié

24 BARATASHVILI Tato GEO 0.167 -13 15 qualifié

25 SULABERIDZE Mikheil GEO 0.167 -14 12 qualifié

26 SHENGELIA Nika GEO 0.167 -16 11 qualifié

27 TAMRAZYAN Narek ARM 0.167 -17 11 qualifié

28 MTVARELIDZE David GEO 0.000 -12 18 qualifié
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Poule No 1    11:00    piste No  Yellow,

Arbitre: LAHOTSKA Maxim BLR, VALIYEV Fikrat AZE

V/M ind. TD rg

SHENGELIA Nika GEO  1  0  1  0  0  1 0.000 -27 3 7

SULABERIDZE Mikheil GEO  V  3  1  0  3  2 0.167 -12 14 6

MARDALEISHVILI Mikheil GEO  V  V  V  2  V  2 0.667 6 24 3

SHAVGULIDZE Shota GEO  V  V  4  0  V  2 0.500 2 21 4

TSAP Yuriy UKR  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

ZEYNALOV Sabir AZE  V  V  1  2  2  0 0.333 -8 15 5

GIANI Amedeo ITA  V  V  V  V  4  V 0.833 17 29 2

Poule No 2    11:00    piste No  Read,

Arbitre: SHKALIKOV Serhiy UKR, SAKHVADZE David GEO

V/M ind. TD rg

BARATASHVILI Tato GEO  0  1  V  2  1  1 0.167 -16 10 6

BAZADZE Beka GEO  V  4  V  V  V  V 0.833 13 29 1

MAGRADZE Kakhaber GEO  V  V  V  V  V  1 0.833 8 26 2

TAMRAZYAN Narek ARM  1  1  3  0  0  1 0.000 -24 6 7

SZABO Matyas GER  V  4  2  V  V  V 0.667 9 26 4

BUDAGOV Yusif AZE  V  2  3  V  1  3 0.333 -2 19 5

FOSCHINI Gabriele ITA  V  4  V  V  4  V 0.667 12 28 3

Poule No 3    11:00    piste No  Green,

Arbitre: MADOYAN Artach ARM

V/M ind. TD rg

MERKVILADZE Givi GEO  3  V  1  3  2  0 0.167 -13 14 7

SAKHVADZE Giorgi GEO  V  2  2  4  3  4 0.167 -8 20 6

UKLEBA David GEO  2  V  V  V  1  0 0.500 -3 18 4

MTVARELIDZE David GEO  V  V  2  V  1  2 0.500 -1 20 3

SAFAROV Javanshir AZE  V  V  2  3  4  1 0.333 -7 20 5

STATSENKO Yevgeniy UKR  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

NUCCIO Riccardo ITA  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 2

Poule No 4    11:00    piste No  Blue

Arbitre: SENER Halim TUR ANKARA ESKRIM S.K.

V/M ind. TD rg

NEBIERIDZE Iuri GEO  1  V  0  1  V  V 0.500 -6 17 4

BAZADZE Sandro GEO  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

SULAMANIDZE Saba GEO  4  3  1  2  0  V 0.167 -11 15 6

RASKOSOV Dmytro UKR  V  3  V  V  V  2 0.667 10 25 2

MARINO Fabrizio ITA  V  1  V  0  V  V 0.667 4 21 3

ABRAMOVICH Aliaksandr BLR  3  1  V  4  3  V 0.333 -3 21 5

HASANLI Erol AZE  1  1  1  V  1  4 0.167 -14 13 7
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 TSAP Yuriy UKR 1.000 22 30 qualifié

2 BAZADZE Sandro GEO 1.000 20 30 qualifié

3 STATSENKO Yevgeniy UKR 1.000 16 30 qualifié

4 GIANI Amedeo ITA 0.833 17 29 qualifié

5 NUCCIO Riccardo ITA 0.833 16 28 qualifié

6 BAZADZE Beka GEO 0.833 13 29 qualifié

7 MAGRADZE Kakhaber GEO 0.833 8 26 qualifié

8 FOSCHINI Gabriele ITA 0.667 12 28 qualifié

9 RASKOSOV Dmytro UKR 0.667 10 25 qualifié

10 SZABO Matyas GER 0.667 9 26 qualifié

11 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 0.667 6 24 qualifié

12 MARINO Fabrizio ITA 0.667 4 21 qualifié

13 SHAVGULIDZE Shota GEO 0.500 2 21 qualifié

14 MTVARELIDZE David GEO 0.500 -1 20 qualifié

15 UKLEBA David GEO 0.500 -3 18 qualifié

16 NEBIERIDZE Iuri GEO 0.500 -6 17 qualifié

17 BUDAGOV Yusif AZE 0.333 -2 19 qualifié

18 ABRAMOVICH Aliaksandr BLR 0.333 -3 21 qualifié

19 SAFAROV Javanshir AZE 0.333 -7 20 qualifié

20 ZEYNALOV Sabir AZE 0.333 -8 15 qualifié

21 SAKHVADZE Giorgi GEO 0.167 -8 20 qualifié

22 SULAMANIDZE Saba GEO 0.167 -11 15 qualifié

23 SULABERIDZE Mikheil GEO 0.167 -12 14 qualifié

24 MERKVILADZE Givi GEO 0.167 -13 14 qualifié

25 HASANLI Erol AZE 0.167 -14 13 qualifié

26 BARATASHVILI Tato GEO 0.167 -16 10 qualifié

27 TAMRAZYAN Narek ARM 0.000 -24 6 qualifié

28 SHENGELIA Nika GEO 0.000 -27 3 qualifié
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 TSAP Yuriy UKR 1.000 41 60 qualifié

2 BAZADZE Sandro GEO 0.917 29 56 qualifié

3 STATSENKO Yevgeniy UKR 0.917 28 59 qualifié

4 NUCCIO Riccardo ITA 0.833 28 56 qualifié

5 GIANI Amedeo ITA 0.833 27 54 qualifié

6 SZABO Matyas GER 0.750 27 53 qualifié

7 BAZADZE Beka GEO 0.750 22 57 qualifié

8 FOSCHINI Gabriele ITA 0.750 22 54 qualifié

9 MARINO Fabrizio ITA 0.750 16 49 qualifié

10 MAGRADZE Kakhaber GEO 0.667 5 47 qualifié

11 RASKOSOV Dmytro UKR 0.583 14 50 qualifié

12 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 0.583 5 43 qualifié

13 ZEYNALOV Sabir AZE 0.500 2 38 qualifié

14 SAFAROV Javanshir AZE 0.500 -4 45 qualifié

15 SHAVGULIDZE Shota GEO 0.417 -2 41 qualifié

16 ABRAMOVICH Aliaksandr BLR 0.417 -3 40 qualifié

17 UKLEBA David GEO 0.417 -7 37 qualifié

18 NEBIERIDZE Iuri GEO 0.417 -14 33 qualifié

19 BUDAGOV Yusif AZE 0.333 -5 40 qualifié

20 SAKHVADZE Giorgi GEO 0.333 -7 44 qualifié

21 MTVARELIDZE David GEO 0.250 -13 38 qualifié

22 SULAMANIDZE Saba GEO 0.250 -21 33 qualifié

23 MERKVILADZE Givi GEO 0.167 -24 31 qualifié

24 SULABERIDZE Mikheil GEO 0.167 -26 26 qualifié

25 HASANLI Erol AZE 0.167 -27 29 qualifié

26 BARATASHVILI Tato GEO 0.167 -29 25 qualifié

27 TAMRAZYAN Narek ARM 0.083 -41 17 qualifié

28 SHENGELIA Nika GEO 0.083 -43 14 qualifié
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1 TSAP Yuriy UKR

Tableau de 32

32 --------- ---

17 UKLEBA David GEO

16 ABRAMOVICH Aliaksandr BLR    15/6

9 MARINO Fabrizio ITA

24 SULABERIDZE Mikheil GEO    15/1

25 HASANLI Erol AZE

8 FOSCHINI Gabriele ITA    15/8

5 GIANI Amedeo ITA

28 SHENGELIA Nika GEO    15/6

21 MTVARELIDZE David GEO

12 MARDALEISHVILI Mikhei GEO    15/4

13 ZEYNALOV Sabir AZE

20 SAKHVADZE Giorgi GEO    15/5

29 --------- ---

4 NUCCIO Riccardo ITA

3 STATSENKO Yevgeniy UKR

30 --------- ---

19 BUDAGOV Yusif AZE

14 SAFAROV Javanshir AZE    15/13

11 RASKOSOV Dmytro UKR

22 SULAMANIDZE Saba GEO    15/6

27 TAMRAZYAN Narek ARM

6 SZABO Matyas GER    15/0

7 BAZADZE Beka GEO

26 BARATASHVILI Tato GEO    15/7

23 MERKVILADZE Givi GEO

10 MAGRADZE Kakhaber GEO    15/9

15 SHAVGULIDZE Shota GEO

18 NEBIERIDZE Iuri GEO    15/14

31 --------- ---

2 BAZADZE Sandro GEO

TSAP Yuriy

Tableau de 16

ABRAMOVICH Aliaksandr
   15/8

MARINO Fabrizio

FOSCHINI Gabriele
   15/12

GIANI Amedeo

MARDALEISHVILI Mikhei
   15/10

ZEYNALOV Sabir

NUCCIO Riccardo
   15/6

STATSENKO Yevgeniy

BUDAGOV Yusif
   15/12

RASKOSOV Dmytro

SZABO Matyas
   15/12

BAZADZE Beka

MAGRADZE Kakhaber
   15/12

SHAVGULIDZE Shota

BAZADZE Sandro
   15/7

ABRAMOVICH Aliaksandr

Tableau de 8

MARINO Fabrizio

   15/12

GIANI Amedeo

NUCCIO Riccardo

   15/6

STATSENKO Yevgeniy

SZABO Matyas

   15/9

MAGRADZE Kakhaber

BAZADZE Sandro

   15/12

ABRAMOVICH Aliaksandr

NUCCIO Riccardo

SZABO Matyas

BAZADZE Sandro
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1 TSAP Yuriy UKR

Tableau des battus du tableau de 16

8 FOSCHINI Gabriele ITA    15/13

5 MARDALEISHVILI Mikhei GEO

4 ZEYNALOV Sabir AZE    15/8

3 BUDAGOV Yusif AZE

6 RASKOSOV Dmytro UKR    15/10

7 BAZADZE Beka GEO

2 SHAVGULIDZE Shota GEO    15/9

FOSCHINI Gabriele

MARDALEISHVILI Mikhei

RASKOSOV Dmytro

BAZADZE Beka
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1 STATSENKO Yevgeniy UKR

Tableau D de 8

8 MARDALEISHVILI Mikhei GEO    15/12

5 FOSCHINI Gabriele ITA

4 MAGRADZE Kakhaber GEO    15/10

3 MARINO Fabrizio ITA

6 BAZADZE Beka GEO    15/11

7 RASKOSOV Dmytro UKR

2 GIANI Amedeo ITA    15/8

STATSENKO Yevgeniy

FOSCHINI Gabriele

BAZADZE Beka

RASKOSOV Dmytro
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1 BAZADZE Sandro GEO

Tableau final de 8

8 RASKOSOV Dmytro UKR    15/12

5 STATSENKO Yevgeniy UKR

4 ABRAMOVICH Aliaksandr BLR    15/12

3 SZABO Matyas GER

6 BAZADZE Beka GEO    15/12

7 FOSCHINI Gabriele ITA

2 NUCCIO Riccardo ITA    15/8

BAZADZE Sandro

Demi-finales

STATSENKO Yevgeniy
   15/12

BAZADZE Beka

FOSCHINI Gabriele
   15/8

BAZADZE Sandro

Finale

FOSCHINI Gabriele

   15/9

BAZADZE Sandro
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rg nom prénom club nation date nais

1 BAZADZE Sandro FC KUTAISI GEO 29/7/1993

2 FOSCHINI Gabriele ITA 25/8/1990

3 BAZADZE Beka FC KUTAISI GEO 29/7/1989

3 STATSENKO Yevgeniy KIEW UKR 5/3/1992

5 NUCCIO Riccardo ITA 7/11/1991

6 SZABO Matyas GER 19/8/1991

7 RASKOSOV Dmytro KIEW UKR 21/7/1993

8 ABRAMOVICH Aliaksandr RCPHES BLR 21/1/1991

9 GIANI Amedeo ITA 11/7/1991

10 MARINO Fabrizio ITA 11/5/1990

11 MAGRADZE Kakhaber FC TBILISI GEO 29/8/1988

12 MARDALEISHVILI Mikheil FC KUTAISI GEO 7/6/1994

13 TSAP Yuriy NIKOLAEV UKR 22/6/1992

14 ZEYNALOV Sabir AZE 23/5/1995

15 SHAVGULIDZE Shota FC KUTAISI GEO 27/8/1993

16 BUDAGOV Yusif AZE 7/3/1991

17 SAFAROV Javanshir AZE 23/1/1977

18 UKLEBA David FC KUTAISI GEO 5/7/1994

19 NEBIERIDZE Iuri FC KUTAISI GEO 10/1/1992

20 SAKHVADZE Giorgi FC TBILISI GEO 28/4/1991

21 MTVARELIDZE David FC TBILISI GEO 21/8/1986

22 SULAMANIDZE Saba FC KUTAISI GEO 2/2/1996

23 MERKVILADZE Givi FC KUTAISI GEO 1/11/1997

24 SULABERIDZE Mikheil FC KUTAISI GEO 27/5/1994

25 HASANLI Erol AZE 18/8/1993

26 BARATASHVILI Tato FC TBILISI GEO 7/12/1993

27 TAMRAZYAN Narek NORAGAVIT ARM 4/6/1992

28 SHENGELIA Nika FC TBILISI GEO 12/4/1997
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nom prénom cat nation poules match finale

MADOYAN Artach B ARM 2 2 0

VALIYEV Fikrat B AZE 2 7 1

LAHOTSKA Maxim B BLR 2 8 1

SAKHVADZE David B GEO 2 2 0

SENER Halim B TUR 2 8 0

SHKALIKOV Serhiy B UKR 2 9 1




